
GridServices Clen innogy

MK pian s. r.o.
Komorní 1617/15

73701 Český Těšín

naše značka

5001988353
vyřizuje

Helena Bystřička
datum

27.08.2019

Věc:

Kanalizace, vodovod - ul.Úvozní, Bohumín - Skřecoň - Dolní Lutyně

K.ú. -p.č. : Skřečoň, Dolní Lutyně

Stavebník: Město Bohumín , Masarykova 158, 73581 Bohumín

Účel stanoviska: Informace o výskytu sítí (formát PDF)

GasNet, s. r.o.jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GridServices, s. r. o.,
vydává toto stanovisko:

Toto stanovisko slouží POUZE JAKO INFORMACE o výskytu plynárenského zařízení a plynovodnfch přípojek (dále jen
PZ) v zájmovém území vyznačeném v příloze.

V zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska, nebo jeho blízkosti se NACHÁZÍ provozovaná PZve
vlastnictví nebo správě GasNet s. r.o. - viz příloha s informativní polohou PZ a informací v legendě. Upozorňujeme, že
se v zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska mohou nacházet PZ, která jsou ve fázi výstavby a
doposud nebyla předána GasNet s. ro. k provozování. Taktéž se v zájmovém území mohou nacházet PŽ jiných
vlastníků či správců případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná PZ bez dostupných informací o jejich poloze
a vlastnictví. Tato PZ NEJSOU v příloze vyznačena a nejsou předmětem tohoto stanoviska.

Toto stanovisko LZE použít pro:

- případné upřesnění polohy PZ jeho vytyčením. Vytyčení provede příslušná regionální oblast a to ZDARMA. Při
žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Objednání vytyčení se
provádí na portálu Distribuce plynu online: https://dpo. gasnet. cz/zadost-o-vytyceni.

Toto stanovisko NELZE použít pro:

-jednání s orgány státní správy ve věcech územního plánování a stavebního řádu dle zákona č. 183/2006 Sb. v
platném znění

- územní řízení, řízeni' o územním souhlasu, veřejnoprávní smlouvy pro umístění stavby, zjednodušené územní
řízení, ohlášení, stavební řízení, společné územní a stavební řízení, veřejnoprávní smlouvu o provedení stavby nebo
oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora.
- realizaci stavby a rovněž nenahrazuje stanovisko k dokumentaci stavby.

Pokud chcete využít poskytnuté informace pro zpracování projektové dokumentace, sdělujeme Vám tyto další
informace:

1) O poskytnutí polohy stávajících PZ ve správě GasNet, s. r. o. v digitální podobě (dgn. dwg) lze požádat
prostřednictvím služby Vektorová data, která je dostupná na https://dpo. gasnet. cz/zadost-o-vektorova-data. Tato
služba je určena odborné veřejnosti (projekční firmy) a obcím a krajům (oblast územního plánováno.

2) Projektovou dokumentaci, ve které budou zakreslena PZ dle poskytnutých mapových nebo elektronických
podkladů, požadujeme předložit k odsouhlasení podáním žádosti na portálu Distribuce plynu online
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko.

GridServices, s. r.o.

Plynárenská 499/1

Zábrdovice

602 00 Brno

T +420532221111

F +420545578571

E info@gridservices.cz
l www. gridsen/ices. cz

IÍ: 27935311
DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:
Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165

26. 07. 2007

inkovni spojeni':,
:eskoslovéns1<á obchodní banka,

Strana 1
Číslo účtu:

Kód banky

17837923

0300



3) Dokumentace bude vypracována ve smyslu stavebního zákona č. 1 83/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

4) Pokud v poskytnutých mapových podkladech naleznete informaci o PLÁNOVANÉ STAVBĚ PŘED REALIZACÍ, jedná
se o situaci, kdy v zájmovém území nebo v jeho blízkosti se připravuje plynárenská stavba (rekonstrukce, nová
výstavba, přel6žka). V případě, že se bude jednat o připravovanou investici GasNet s. r.o., požadujeme Vaši stavbu
koordinovat s naším záměrem.

5) Pokud v poskytnutých mapových podkladech naleznete informaci o PROVEDENÉ VÝSTAVBĚ, KTERÁ NENÍ
UVEDENA 00 PROVOZU, jedná se o situaci, kdy v zájmovém území nebo v jeho blízkosti je vybudováno PZ, které
bude v blízké době uvedeno do provozu. Na tato PZ se vztahují ochranná, případně bezpečnostní pásma dle zákona
č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Informace o možnosti poskytnutí digitálních dat (dgn,dwg) a
podmínky výdeje získáte na adrese: http://www.gasnet.cz/cs/zadost-o-vektorova-data/.

6) Pokud Vaše zájmové území protíná PÁSMO VLIVU ANODOVÉHO UZEMNĚNÍ SKAOje třeba individuálního
posouzení v závislosti na připravované stavbě. V tomto případě kontaktujte techniky odboru externích požadavků
zákazníků: Zdeněk Kocourek, Ing. Martin Majkut (zdenek. kocourek@innogy. com, martin. majkut@innogy. com), kteří
Vám poskytnou podrobné informace.

7) V případě potřeby dalších informací k poskytnutým mapovým podkladům kontaktujte technika externích
požadavků prostřednictvím Kontaktního systému http://www. gasnet. cz/cs/kontaktni-system/ (Stanovisko k
existenci sítí a ke stavbě NEplynárenského zařízení).

Plynofikace nemovitosti:

Požadavek na připojení nového odběrného místa nebo technické změny u existujícího odběrného místa musí být
projednán prostřednictvím žádosti o připojení k distribuční soustavě. Podrobné informace naleznete na stránkách
GasNet s. r.o. https://www. gasnet. cz/cs/zakaznik/.

V případě, že plánovaná plynofikace vyvolá rozšíření plynovodní sítě (připojení více odběrných míst), musí být toto
projednáno s vlastníkem sítě GasNet s. r.o. Podrobné informace naleznete na stránkách https://www.gasnet.cz/cs/
obec-developer/.

Toto stanovisko platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání.

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádosti'včetně jejího souladu s platnými předpisy plně
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby.

V případě další korespondence nebo jednáni (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001988353 a datum
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices. cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55.

/

GasNet, s. r. o.

zastoupená společností GridServices, s. r.o., IČ 279 35311
Helena Bystřička
Technik externích požadavků-Morava
Oddělení zpracování ext.požadavků-Morava
+420595142423
helena.bystricka@innogy.com

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Orientační zákres plynárenského zařízení

Strana 2



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízeni. Tato příloha je nedílnou součásti stanoviska č. 5001988353 ze dne 27.08.2019.

Provozovatel DS: GasNet, s. r.o.; Stavebník: Město Bohumín , Masarykova l 58, 73581 Bohumín. K.Ú.: Skřečoň, Dolnf Lutyně.

Legenda: linie

NTU STU VTU

WTL

plynovodu

nefunkční

plánovaná stavba
před realizaci

výstavba a

ochranné

zařízení

kabel

etektropřípojka

regulační
stanice

kabel

protikorozní
ochrany

anodové
uzemnénf

stanice katodová

ochrany

pásmo vlivu
anodového

uzemnéní SKAO



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato přiléhaje nedílnou součástí stanoviska č. 5001988353 ze dne 27.08.2019.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Město Bohumín, Masarykova 158 , 73581 Bohumín. K.ú.: Skřečoň , Dolní Lutyně.

;^;^. ^x
'•ft Legenda:

linie

plynovodu

NTL

STL

VTL

WTL.

nefunkční

plánovaná
stavba před
realizací

ve výstavbě,
neuvedeno do

provozu

^ regulační stanice

ochranné

zařízení

kabel

elektropřípojka

kabel protikorozni]
ochrany

anodové

uzemnění

stanice katodové

ochrany

pásmo vlivu
anodového

uzemnění SKAO



gasnet

naše značka

5002273146

vyřizuje

Helena Bystřička

datum

29. 12. 2020

MK pian s. r.o.
Komorní 1617/15

73701 Český Těšín

Věc:

Kanalizace, vodovod - ul. Uvozní, Bohumín - Skřečoň - Dolní Lutyně

K. ú. -p.č. : Skřečoň , Dolní Lutyně

Stavebník: Město Bohumín , Masarykova 158, 73581 Bohumín

Účel stanoviska: Povolení stavby - stavební režim (ÚR+SP)

GasNet, s. r.o.Jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GasNet Služby, s. r. o.,
vydává toto stanovisko:

Stanovisko odboru EPZ -VTL (Ing. Martin Majkut):

K Vašemu požadavku sdělujeme, že v blízkosti plánované stavby (dle předložené situace EMP), se nachází vysokotlaký (dále
jen VTL) plynovod DN 100.

- ochranné pásmo VTL plynovodu je 4 m na obě strany od plynovodu;
- bezpečnostní pásmo předmětného VTL plynovodu DN 100 je 15 m na obě strany od plynovodu;

Je proto nutné činnost v této lokalitě řešit dle zákona 458/2000 Sb., TPG 702 04, TPG 700 03 a ČSN EN 1594.

Se stavbou dle předložené PD souhlasíme bez připomínek. Případné změny v PD požadujeme předložit k odsouhlasení.

Stanovisko odboru EPZ - STL (Helena Bystřička):

V ZÁJMOVÉM ÚZEMÍ STAVBY SE NACHÁZÍ TATO PLYNÁRENSKÁ ZAŘÍZENÍ A PLYNOVODNI" PŘÍPOJKY MÍSTNÍCH SÍTÍ:

- STL plynovody + přípojky PE

Ochranné pásmo NTL, STL plynovodů a přípojek je vzastavěném území obce 1 m na obě strany od půdorysu (zákon
č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů)

Při prováděni stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek bude dodržena mj. ČSN
73 6005, TPG 702 04, zákon č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou
stavbou.

Vochranném pásmu plyn. zařízení a přípojek (1 m na každou stranu) nebudou umísťovány žádné nadzemní stavby a nebude
prováděna výšková úprava terénu ani zřizování skládek a uskladňování materiálu.

GasNet Služby, s.r.o.
Plynárenská 499/1 • Zábrdovice • 602 00 Brno • T 555 901010 • www. gasnet.cz
IČ: 27935311 • DIČ: CZ279S5311
Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, sp. zn. C 57165, dne 26. 7. 2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th 3uly 2007

Zákaznická linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz

Strana 1



gasnet

Případné objekty oplocení vč. sloupků, betonových základů, podezdívky, opěrné zdi, palisády, bezpečnostní silniční zábradlí,
svislé dopravní značení, propustky, vpustí apod. musí být situovány mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení.

Novými zpevněnými plochami a terénními úpravami v okolí nové stavby nesmi dojít ke změně stávajícího krytí plynovodu a
přípojek. Povrch nad plynárenským zařízením požadujeme zhotovit z rozebíratelného materiálu.
V místech uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek včetně ochranného pásma není povoleno používat těžké
stavební stroje pro hutnění. Není povolen přejezd těžkých nákladních vozidel a jiné těžké stavební techniky. V případě
nutnosti přejezdu nad plynárenskýmzařízením včetně hutnění je zhotovitel stavby povinen dohodnout dodatečný způsob
ochrany plynárenských zařízení (betonovými panely, popř. ocelovými plechy o tloušťce min. 3 cm).

Pro realizaci stavby stanovujeme tyto další podmínky:

Kanalizace:

- Kříženi' a souběh kanalizace s plynárenským zařízením a plynovodními přípojkami (dále jen PZ) musí být v souladu s ČSN 73
6005, tab. 1 a 2.

- Obrysy kanalizačních šachet budou umístěny minimálně 500 mm od obrysu PZ.
- Při křížení PZ z materiálu PE bude provedena kontrola funkčnosti signalizačního vodiče.
- Při křížení PZ z materiálu OCEL bude na náklady GridServices, s. r.o. provedena diagnostika stavu potrubí (bude upřesněno
na místě stavby).
- Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy PZ, bude toto posuzováno jako přeložka. Náklady
budou hrazeny investorem stavby.
- Dojde-li ke křížení stokového potrubí s PZ v menší vzdálenosti než 500 mm, minimálně však 150 mm, opatří se ocelový
plynovod v místě křížení trojnásobnou izolací přesahující stokové potrubí na každou stranu o 1000 mm a vyhovující jiskrové
zkoušce pro zkušební napětí 25kV.
- Úhel křížení PZ s kanalizačním potrubím bude 90°, nelze-li tento úhel v odůvodněných případech dodržet, může být úhel
křížení menší, nejméně však 60°.

Vodovod:

- Křížení a souběh vodovodu s plynárenským zařízením a plynovodními přípojkami (dále jen PZ) musí být v souladu s ČSN 73
6005,tab. 1 a 2.
- Obrysy vodovodních šachet budou umístěny minimálně 500 mm od obrysu PZ.
- Ke křížení vodovodního potrubí s PZ může dojít v minimální vzdálenosti 150 mm.
- K souběhu vodovodního potrubí s PZ může dojít v minimální vzdálenosti 500 mm.
- Při křížení PZ z materiálu PE bude provedena kontrola funkčnosti signalizačního vodiče.
- Při křížení PZ z materiálu OCEL bude na náklady GridServices, s. r.o. provedena diagnostika stavu potrubí (bude upřesněno
na místě stavby). ...„.„,..,,
- Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy PZ, bude toto posuzováno jako přeložka.
budou hrazeny investorem stavby.
- Úhel křížení PZ s vodovodním potrubím bude 90°, nelze-li tento úhel v odůvodněných případech dodržet, může být úhel
křížení menší, nejméně však 60°.

Toto stanovisko se nevztahuje k jakémukoliv zásahu na stávajícím plynárenském zařízeni' (přeložka, odpojení, úprava, osazeni
chráničky apod. ). Případný zásah na PZ musí být řešen samostatným stanoviskem.
Kontaktní osoba - technik PPZ v příslušné oblasti - viz kontaktní systém: http://www. gasnet. cz/cs/kontaktni-system/

Na základě předložené situace byl předán informační zákres.

Informace o možnosti poskytnutí polohy stávajících PZ ve správě GasNet, s. r.o. v digitální podobě získáte na adrese: https://
dpo. gasnet. cz/zadost-o-vektorova-data

GasNet Služby, s. r.o. si vyhrazuje právo vydání případných dalších podmínek, pokud by to okolnosti výstavby vyžadovaly.

Při splnění podmínek tohoto stanoviska souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

Strana 2



gasnet

V rozsahu této stavby souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas
platí pro územní řízení, řízení o územním souhlasu, veřejnoprávní smlouvy pro umístění stavby, zjednodušené územní řízení,
ohlášení, stavební řízení, společné územní a stavební řízení, veřejnoprávní smlouvu o provedení stavby nebo oznámení
stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora.

V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě nefunkční/
neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich poloze a vlastnictví.

Plynárenská zařízení a plynovodní přípojky (dále jen PZ) jsou dle úst. § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečná a z tohoto důvodu jsou chráněna ochranným pásmem dle zákona č.458/2000
Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Rozsah ochranného pásma je stanoven v zákoně 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodrženi podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto
podmínky dodrženy, budou stavební činnosti považovány dle § 68 zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů za
činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských
sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně.

Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé škody.

Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném pásmu PZ(tzn.
bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit
bezpečnost a spolehlivost PZ (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, apod. ).

Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo ochranné pásmo PZ
(není-li ve stanovisku uvedeno jinak).

Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů požadujeme zabezpečit případný přejezd přes PZ uložením
betonových panelů v místě přejezdu PZ.

PŘI REALIZACI STAVBY BUDOU DODRŽENY TYTO PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍ ČINNOSTI:

(1) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení PZ. Vytyčení trasy provede
příslušná regionální oblast ZDARMA. Formulář a kontakt naleznete na https://www. gasnet. cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít
QR kód, který je uveden v tomto stanovisku. Při podánížádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu
tohoto stanoviska a sdělítermín zahájení a ukončení stavby. O provedeném vytyčen! trasy bude sepsán protokol. Přesné
určení uložení PZ (sondou)je povinen provést stavebník na svůj náklad.
BEZ VrTYČENÍ TRASY A PŘESNÉHO URČENÍ ULOŽENÍ PZ STAVEBNÍKEM NESMÍ BÝT VLASTNÍ STAVEBNÍ ČINNOST ZAHÁJENA.
VYTfČENÍ POVAŽUJEME ZA ZAHÁJENÍ STAVEBNÍ ČINNOSTI V OCHRANNÉM A BEZPEČNOSTNÍM PÁSMU PZ. PROTOKOL O
VYT/ČENf MÁ PLATNOST 2 MĚSÍCE.

(2)Stavebníkje povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. Převzetí kopie stvrdí stavební
podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního deníku. Pracovníci provádějící stavební činnosti budou
prokazatelně seznámeni s polohou PZ, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami.

(3) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 01, TPG 702 04, TPG 700 03, zákon c.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů,
případně další předpisy související s uvedenou stavbou.

(4) Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu PZvč. přesného určení uložení PZ je stavebník povinen učinit taková
opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivněníjejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito
nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových
nářadí.

(5) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti provedeno úplné
obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. Technologie musí být navržena tak, aby v místě křížení nebo souběhu s
PZ by] dostatečný stranový nebo výškový odstup od PZ, který zajistí nepoškození PZ během prací a to s ohledem na použitou
bezvýkopovou technologii a všechny její účinky na okolníterén. V případě, že nemůže být tato podmínka dodržena, nesmí
být použita bezvýkopová technologie.

(6) Odkryta PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena proti jejich poškození.

Strana 3



gasnet

(7) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat
stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti.

(8) Bude zachována hloubka uložení PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak).

(9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných vrypů do PE potrubí, poškození
izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie, markeru atd.) na telefon 1239.

(10) Před provedením zasypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro
stavební činnosti v ochranném pásmu PZ. Povinnost kontroly se vztahuje i na PZ, která nebyla odhalena. Kontrolu provede
příslušná regionální oblast (formulář a kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít QR kód,
který je uveden v tomto stanovisku). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednacQ uvedenou v úvodu tohoto
stanoviska. Kontrolu je třeba objednat min. 5 dnů předem.
Předmětem kontroly je také ověření dodržení stanovené odstupové vzdálenosti staveb, které byly povoleny v ochranném a
bezpečnostním pásmu PZ.

(11)0 provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ zasypána. Stavebník je povinen na
základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby
nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s PZ.

(12) PZ budou po kontrole řádně podsypána a obsypaná těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena
výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s TPG 702 01 ,TPG 702 04.

(13) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky PZ.

(14) Pokud stavebník nedodrží podmínky stanovené tímto stanoviskem bude činnost stavebníka vyhodnocena
provozovatelem PZ jako narušení ochranného nebo bezpečnostního pásma PZ a budou z toho vyvozený příslušné důsledky.

Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání.

V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto pozemku.
Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet. cz/cs/kontaktni-system/, činnost Smluvní vztahy - pozemky a
budovy plynárenských zařízení.

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně zodpovídá její
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska kjiným částem stavby.

V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5002273146 a datum tohoto
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www. gasnet. cz/cs/kontaktni-system/.

/4-.< /

GasNet, s. r. o.

zastoupená společnosti GasNet Služby, s. r.o., IC 27935311
Helena Bystřička
Technik externích požadavků-Morava
Oddělenfzpracováníext.požadavků-Morava
HELENA. BYSTRICKA@GASNET. CZ

Zažádejte o vytyčení

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Orientační zákres plynárenského zařízení, Ověřená příloha žadatele,
Ověřená příloha žadatele

Strana 4



co oi cmvriACró tuutAuzAcc r»d-r * i,f,
80 ftt tWWITACNl UUUUUCE AAO •2*.,..

CELBsU GRAVIIAÍNl KAWiUZACE KU. eitftEffOŮ _mM n

IC.O. OOUtfLUTWÉ
SO (B GRAVITACHl KMUUZACe Bíd •3. f »11. 1 - »iy

CCUi£UeRAVirACN[IUNUIUCEK.U, DOLKlUnYME_—UI, K)>n

REKAPITULACE TLAKOVÉ KANALtZACE-PEDU-SORII

.ssasivwn

K.Ů. SKfiaCOťt
BO (M TlAKWf ftAD KWUUZACE •A

CELKEM nAKOVŤf><DKMWUZACE..„„„_„„__„lMt<Sm

ftADO. PED90. SDR 11

K-asKteŮOŇ
TOČ PftBLDÍKAVGOOVOONhOftADUCFVOOfL„__ W.mm
BO OB FTOOLOUaNlVOOOVQCMhO ftADU tíVOiZHl—OTJO m

CELKEUTOOOVCnriftMSV—__..—

KJlDOUtíUimť
»0 SI PftElDÍKA VOOOVOOWhO ftACXJ UJ&tí_„.. tUL»>n
co ol rrootoutext vooovooNho ftAou LuCNL—^^a^M o»

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ SKŘEČOŇ
viz.poloíkyveoznomudotfienychptizwnMl (o^) -@
KATASTRÁLNÍ UZEM) DOLNÍ LUT/NĚ
vtz.potožky v aeznamu dotčených poZBmtó (oT) -l

Idu u m'

''—.ňXS*"'-

KANAUZACE+VODOVOD

UL.ŮVOZNf
BOHUMÍN - SKtECOS - DOUil LOTYNĚ

'sfL '
KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝmES

l
».

o *-.

s
'3

l

i
•§



!oha: Ověřená příloha žadatele. Tato příloha Je nedílnou součásti stanoviska č. 5002273146 ze dne 29.12.2020.

vozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Město Bohumín, Masarykova 1 58,73581 Bohumín. K.ú.: SkFečoň, Dolní Lutyně.

^>
w^\ /<

\ /
Y

\ ^M¥<^>'X- ;<\ ^
< 's<^fó^x^.'<$;^^



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska c. 5002273146 ze dne 29. 12. 2020.

Provozovatel DS: GasNet, s. r.o. ; Stavebník: Město Bohumín , Masarykova 1 58, 73581 Bohumín. K. ú„ Skřečoň, Dolní Lutyně.

Legenda:

linie

NTUSTL/VTL/

WTL

plynovodu

nefunkční

plánovaná stavba
před realizací

výstavba

ochranné

zařízeni

kabel protikorozní
ochrany

kabel

elektropřípojka

regulační stanice

neplynovodní
zařízení (linie/bod)

anodové
uzemneni

stanice katodové

ochrany

pásmo vlivu
anodového

uzemnění SKAO



Př, loha=0rientacnízákresplynárenského zařízení. Tato příloha je nedilnousoucastistanoviskac. 5002273146zedne29.12.2020.

Provozovatel DS: GasNet, s. r.o. ; Stavebník: Město Bohumín, Masarykova 158 , 73581 Bohumín. K.ú.: Skřečoň , Dolní Lutyně.
Legenda:

linie

plynovodu

NTL

STL

VTL

WTL

nefunkční

plánovaná
stavba před
realizací

ve výstavbě,
neuvedeno do

provozu

•egulacní stanice

ochranné
zařízení

kabel

elektropřípojka

kabel proti korozn
ochrany

anodové
uzemnění

stanice katodové

ochrany

pásmo vlivu
anodového

uzemněnf SKAO

neplynovodní
zařízení (linie/

bod)


